שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה אלימות.

הנאשם יחתום על התחייבות בסכום של 1500 ₪ שתוקפה למשך שנתיים לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה
אלימות.

ההתחייבות תחתם עוד היום - 16/3/16 שאם לא כן ייאסר הנאשם למשך 3 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' אדר ב' תשע"ו, 16 מרץ 2016, במעמד הצדדים.